CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 27.000,00 0,00
41951100002 Descuentos impuestos ica decreto 678 de 2020 6.000,00 0,00
13050800001 Industria y comercio 0,00 32.000,00
13056200001 Sobretasa bomberil 0,00 1.000,00

SUMAS IGUALES 33.000,00 33.000,00
LA SUMA DE: Treinta y Tres Mil Pesos

Aprobó